
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

К О Т Л О В К А  
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 

От 27.10.2011г. № 9/2 
 

О координации деятельности  
Комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав района Котловка 
с образовательными учреждениями 
внутригородского муниципального  
образования Котловка в городе Москве 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 (в ред. от 
28.07.2011 № 36) «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве», пп. «а» п. 11 ч.1 ст.9 Устава внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе Москве, муниципальное Собрание решило: 
1. Принять к сведению информацию депутата муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве 
Шмиловича А.Л. о Комплексной программе психогигиены, 
психопрофилактики и психологического просвещения участников 
образовательного процесса в школах района Котловка ЮЗАО. 
2. Внести предложение в территориальные органы исполнительной 
власти, Управу района Котловка ЮЗАО города Москвы, о создании 
психолого-медико-социального центра на территории внутригородского 
муниципального образования Котловка в городе Москве. 
3. Усилить координацию деятельности комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав с образовательными учреждениями 
района Котловка по реализации «Комплексной программы психогигиены, 
психопрофилактики и психологического просвещения участников 
образовательного процесса в школах района Котловка ЮЗАО».  
4. Организовать психологическое сопровождение учащихся «группы 
риска» и законных представителей из социально-неблагополучных семей в 
рамках данной программы. 
5. Провести совместный семинар муниципалитета Котловка с 
образовательными учреждениями внутригородского муниципального 
образования Котловка в городе Москве во 2-ом квартале 2012 года. 



6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  
Котловка в городе Москве  Шмиловичем А.Л.  
 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования   
Котловка в городе Москве                                                   Г.И. Пчельников 
 


	КОТЛОВКА

